

No. EXPEDIENTE

ARD-DAF-CM-2021-0109

Fecha de emisión: 1/11/2021

Armada de República Dominicana
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ARD-2021-00444**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE HERRERÍA**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suplidores Diversos, SRL**

RNC: **130411131**

Nombre comercial: **Suplidores Diversos, SRL**

Domicilio comercial: **25 Este, Esquina Yolanda Guzman, 10406 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-621-5826**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **255,612.78**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/TTBIS	Imp Moneda Orig s/TTBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	60124409	BARRA REDONDA 5/8	96.00	UD	1,090.00	104,640.00		18,835.20	0.00	123,475.20
2	30102303	PERFIL GL I 1/2 X 1 1/2 GRUESO GALVANIZADO	12.00	UD	1,990.00	23,880.00		4,298.40	0.00	28,178.40
3	31162402	BISAGRA DE 5/8	13.00	UD	110.00	1,430.00		257.40	0.00	1,687.40
4	31162402	LLAVIN FIJO	2.00	UD	2,900.00	5,800.00		1,044.00	0.00	6,844.00
5	31211501	LATA DE FLEX	2.00	UD	650.00	1,300.00		234.00	0.00	1,534.00
6	31162307	TOLAS CORRUGADAS 1/8" NEGRA	3.00	UD	11,260.00	33,780.00		6,080.40	0.00	39,860.40
7	23171512	VARILLA SOLDADURA 1/8" 60/13	40.00	UD	200.00	8,000.00		1,440.00	0.00	9,440.00
8	23131703	DISCO DE CORTE DE METABO 9"	10.00	UD	460.00	4,600.00		828.00	0.00	5,428.00
9	23131703	DISCO DE CORTE NO.14	3.00	UD	450.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
10	23131703	DISCO DE PULIR NO. 7	2.00	UD	300.00	600.00		108.00	0.00	708.00
11	31211501	GALON DE OXIDO GRIS	1.00	UD	1,560.00	1,560.00		280.80	0.00	1,840.80
12	31211501	1/4 DE PINTURA DE OXIDO ROJO	2.00	UD	500.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
13	31211604	GALON DE THINER	3.00	UD	550.00	1,650.00		297.00	0.00	1,947.00
14	30101603	PLANCHUELA DE 1 1/2" X 1/8 X 20	3.00	UD	960.00	2,880.00		518.40	0.00	3,398.40
15	30102303	PERFIL GALVANIZADO 3 X 2 X 20	2.00	UD	3,730.00	7,460.00		1,342.80	0.00	8,802.80
16	23131703	DISCO DE CORTE NO. 7	4.00	UD	340.00	1,360.00		244.80	0.00	1,604.80
17	23131703	DISCO DE CORTE NO. 9	3.00	UD	457.00	1,371.00		246.78	0.00	1,617.78
18	23131703	DISCO DE PULIR 7 X 1/4	1.00	UD	340.00	340.00		61.20	0.00	401.20
19	31211604	GALON DE ANTIOXIDO NEGRO	1.00	UD	1,600.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00
20	53131635	BROCHA DE 2	2.00	UD	110.00	220.00		39.60	0.00	259.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
21	30102303	PERFIL DE 1 1/2 X 1 1/2 GALVANIZADO	2.00	UD	2,680.00	5,360.00		964.80	0.00	6,324.80
22	31211604	1/4 DE PINTURA OXIDO NEGRO	1.00	UD	490.00	490.00		88.20	0.00	578.20
23	31162407	PESTILLO DE BARRA REDONDA	2.00	UD	200.00	400.00		72.00	0.00	472.00
24	31161514	TORNILLO DIABLITO 3 X 10	300.00	UD	8.50	2,550.00		459.00	0.00	3,009.00
25	27111726	TUERCA NO. 11	600.00	UD	5.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00

Subtotal RD\$	216,621.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	38,991.78
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	255,612.78

Observaciones: PARA USO EN LAS PUERTAS Y VENTANAS DEL SALÓN DE DISCIPLINA Y LA PLANTA PROCESADORA DE AGUA POTABLE, ARD.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
17	DISCO DE CORTE NO. 9	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
18	DISCO DE PULIR 7 X 1/4	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
19	GALON DE ANTIOXIDO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O	1.00	2/11/2021

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	NEGRO	METROPOLITANA DO		2:00:00 p.m.
14	PLANCHUELA DE 1 1/2" X 1/8 X 20	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
15	PERFIL GALVANIZADO 3 X 2 X 20	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
16	DISCO DE CORTE NO. 7	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
23	PESTILLO DE BARRA REDONDA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
24	TORNILLO DIABLITO 3 X 10	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
25	TUERCA NO. 11	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	600.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
20	BROCHA DE 2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
21	PERFIL DE 1 1/2 X 1 1/2 GALVANIZADO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
22	1/4 DE PINTURA OXIDO NEGRO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
13	GALON DE THINER	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
4	LLAVIN FIJO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
5	LATA DE FLEX	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
6	TOLAS CORRUGADAS 1/8" NEGRA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
1	BARRA REDONDA 5/8	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	96.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
2	PERFIL GL 1 1/2 X 1 1/2 GRUESO GALVANIZADO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
3	BISAGRA DE 5/8	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	13.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
10	DISCO DE PULIR NO. 7	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
11	GALON DE OXIDO GRIS	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
12	1/4 DE PINTURA DE OXIDO ROJO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
7	VARILLA SOLDADURA 1/8" 60/13	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
8	DISCO DE CORTE DE METABO 9"	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.
9	DISCO DE CORTE NO.14	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	2/11/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido